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CU FUNCTIILE PERSONALULUI PLATIT DIN FONDURI PUBLICE LA 30 septembrie -

stabilite Tn baza prevederilor art.11 alin(3) din Legea nr.153/2017 privind salarizarea personalului p

si HCL nr.87/2017
Functii de demnitate publica

Functia

indemnizatia
de incadrare

Drepturi salariale
pentru activitatea
prestata in proiecte
finantate din fonduri
europene cf. art.16
din Legea
nr.153/2017

Primar

12870

3218

Vicerimar

9360

2340

Functii publice

Functia Gradadia |Salariu baza |Control financiar Indemnizatia
vechime |lunar Preventiv — majorare |de hrana conf.
Cu 10% a salariului |art.18 din
de baza conf. art.15 |Legea 153/2017
Legea 153/2017
Secretar general 9360
Director executiv 9360
Sef serviciu 8840 347
Sef birou 8570 347
Sef birou 7717 347
Auditor superior 3 6535 347
Consilier juridic superior 5 6867 347
Consilier juridic superior 3 6535 347
Consilier juridic principal 3 4464 347
Inspector superior 5 6867 347
Inspector superior 5 6867 687 347
Inspector superior 4 6699 347
Inspector superior 3 6535 347
Inspector principal 4 4576 347
Inspector asistent 5 3810 381 347
Inspector asistent 4 3717 347
Inspector asistent 2 3453 347
Inspector asistent 1 3288 347
Consilir achizitii publice superior 5 6867 347
Referent superior 5 4044 347
Referent superior 4 3945 347
Sef seviciu politia locala 8840
Politist local superior 5 6867
Politist local principal 4 4576
Politist local asistent 5 3810
Functii contractuale
Sef serviciu 7780 347
Sef birou 5804 347
Referent IA 5 3940 347
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Inspector specialitate I 4 3717 347
Conducator autospeciala 5 3992 347
Conducator autospeciala 4 3894 347
Conducator autospeciala 3 3799 347
Muncitor calificat | 5 2749 347
Casier 3 2960 347
Referent Il 3 2713 347
Ingrijitor 3 2655 347
PRIMAR

DANIEL NICOLAS
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2022

latit din fonduri publice,

Drepturi salariale Norma de hrana
pentru activitatea cf art 35 (1) din
prestata in proiecte |Legea

finantate din fonduri |nr.155/2010
europene cf. art.16
din Legea
nr.153/2017

173

1296

1307

1374

893

1374

1374

1110

1110

1110

1110
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